
74 CÔNG BÁO/Số 09/Ngày 29-8-2014

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
HUYỆN THANH THUỶ 

 
Số : 05/NQ-HðND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
ðộc lập - Tự do - Hạnh Phúc 

              Thanh Thuỷ, ngày 16 tháng 8 năm 2014 

 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc xác nhận kết quả bầu bổ sung chức danh Chủ tịch UBND huyện Thanh 
Thủy, nhiệm kỳ 2011 - 2016 

 
HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN THANH THỦY 

KHÓA XVIII - KỲ HỌP BẤT THƯỜNG 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003; 

Căn cứ Thông báo Nghị quyết số 1363 -TB/TU; Quyết ñịnh số 2026 ngày 

01/8/2014 của  Tỉnh ủy Phú Thọ về việc ñiều ñộng, chỉ ñịnh tham gia Ban Chấp 

hành, Ban Thường vụ, Phó Bí thư Huyện ủy và giới thiệu nhân sự ứng cử bầu bổ 

sung giữ chức vụ Chủ tịch UBND huyện Thanh Thủy, nhiệm kỳ 2011 – 2016;   

 Căn cứ Tờ trình số 41/TTr - HðND ngày 14/8/2014 của Chủ tịch HðND 

huyện về việc giới thiệu nhân sự ứng cử bầu chức danh Chủ tịch UBND huyện Thanh 

Thủy khóa XVIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016; 

 Căn cứ biên bản bầu cử chức danh Chủ tịch UBND huyện Thanh Thủy khóa 

XVIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016; 

 Hội ñồng nhân dân huyện, 
 

QUYẾT NGHỊ: 

 ðiều 1. Xác nhận kết quả bầu cử ông Nguyễn Mạnh Sơn trúng cử chức danh 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Thanh Thủy. 

 ðiều 2. Giao Ủy ban nhân dân huyện Thanh Thủy hoàn tất thủ tục và trình Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ phê chuẩn theo quy ñịnh của pháp luật. 

 Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân huyện Thanh Thủy khóa XVIII kỳ 

họp bất thường thông qua ngày 16/8/2014. 
Nơi nhận: 
- TT HðND, UBND tỉnh; 
- Sở Nội vụ; 
- Ban Tổ chức tỉnh ủy; 
- TT HU, HðND, UBND huyện; 
- Các phòng, ban, ngành, cơ quan, ñơn vị trong huyện; 
- ðại biểu HðND huyện; 
- HðND, UBND các xã, thị trấn; 
- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 
 

 
 
 

 
Trần Kim Phúc 

 


